Conforme deliberado na Ata de Reunião da “TAMBELLINI Filmes e Produções Audiovisuais Ltda”, realizada 

pelo sócio administrador em 16 de julho de 2025, os Certificados serão emitidos pela Empresa Emissora 

sob a forma nominativa, em reais, se considerando o valor de R$ 1,00 (um real) por quota adquirida, no 

valor total de emissão de R$ 1.250.000,00 (um milhão e duzentos e cinquenta mil reais), e para a 

quantidade total de 1.250.000 (um milhão, duzentas e cinquenta mil) quotas. 

As quotas deverão ser adquiridas através do “LÍDER”. 

A data de emissão dos certificados de investimento do projeto é 16 de julho de 2025. 

DOS DIREITOS DE COMERCIALIZAÇÃO: 

A Empresa Emissora garante para a totalidade de 1.250.000 quotas da emissão, a representatividade de